
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.80.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 8C9301A5-68FD-491C-86FD-E396252DB63A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

854

85415

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

117 571,00

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 53 335,00 0,00 64 236,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

114 236,0064 236,00

64 236,00 64 236,00

569 140 960,00

1 139 907,00

Ogółem: 606 373 783,00 0,00 64 236,00 606 438 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 547 528,00 0,00 0,00 7 547 528,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

0,00 0,002040

bieżące razem: 569 076 724,00 0,00 64 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 139 907,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 37 297 059,00 0,00 0,00 37 297 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 407 621,00 0,00 0,00 6 407 621,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.80.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 8 września 2022 r.

Id: 8C9301A5-68FD-491C-86FD-E396252DB63A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

48 059 299,00 47 198 948,00 45 953 807,00 35 795 299,00 10 158 508,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 860 351,00 860 351,00 0,00

-18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 -15 600,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 059 299,00 47 198 948,00 45 953 807,00 35 779 699,00 10 174 108,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 860 351,00 860 351,00 0,00

1 259 980,00 1 144 629,00 1 141 554,00 176 969,00 964 585,00 0,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 115 351,00 115 351,00 0,00

-18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 -15 600,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 980,00 1 144 629,00 1 141 554,00 161 369,00 980 185,00 0,00 0,00 3 075,00 0,00 0,00 115 351,00 115 351,00 0,00

10 320,00 10 320,00 10 320,00 10 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 -2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 070,00 8 070,00 8 070,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360,00 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 742,00 87 742,00 87 742,00 87 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 742,00 74 742,00 74 742,00 74 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 724,00 57 724,00 57 724,00 0,00 57 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 324,00 76 324,00 76 324,00 0,00 76 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 192,00 801 192,00 801 192,00 0,00 801 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 192,00 800 192,00 800 192,00 0,00 800 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 400,00 57 400,00 57 400,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 225 328,00 244 035 482,00 165 126 617,00 132 733 569,00 32 393 048,00 75 521 044,00 2 404 198,00 983 623,00 0,00 0,00 19 189 846,00 19 189 846,00 0,00

-4 740,00 -4 740,00 -4 740,00 -1 040,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 740,00 4 740,00 3 940,00 0,00 3 940,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 225 328,00 244 035 482,00 165 125 817,00 132 732 529,00 32 393 288,00 75 521 044,00 2 404 998,00 983 623,00 0,00 0,00 19 189 846,00 19 189 846,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

155 001,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

155 001,00 0,00

60 001,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

60 001,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe
zwiększenie

po zmianach

75075

4110

4120

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

4210

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360

801

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.80.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 8 września 2022 r.

Id: 8C9301A5-68FD-491C-86FD-E396252DB63A. Podpisany Strona 1



80 461 065,00 80 396 244,00 26 998 417,00 19 151 047,00 7 847 370,00 53 164 875,00 125 924,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

-4 740,00 -4 740,00 -4 740,00 -1 040,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 740,00 4 740,00 3 940,00 0,00 3 940,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 461 065,00 80 396 244,00 26 997 617,00 19 150 007,00 7 847 610,00 53 164 875,00 126 724,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

125 924,00 125 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 724,00 126 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 660,00 452 660,00 452 660,00 0,00 452 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 760,00 449 760,00 449 760,00 0,00 449 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 085,00 144 085,00 144 085,00 0,00 144 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 785,00 143 785,00 143 785,00 0,00 143 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 446,00 523 446,00 523 446,00 0,00 523 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 346,00 526 346,00 526 346,00 0,00 526 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 419,00 110 419,00 110 419,00 0,00 110 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 459,00 111 459,00 111 459,00 0,00 111 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 576,00 707 576,00 707 576,00 707 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706 536,00 706 536,00 706 536,00 706 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 096 333,00 5 096 333,00 4 663 333,00 1 863 871,00 2 799 462,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 183,00 -49 183,00 -49 183,00 -3 107,00 -46 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 183,00 49 183,00 49 183,00 0,00 49 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 096 333,00 5 096 333,00 4 663 333,00 1 860 764,00 2 802 569,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286 689,00 3 286 689,00 2 886 689,00 1 260 589,00 1 626 100,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49 183,00 -49 183,00 -49 183,00 -3 107,00 -46 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 183,00 49 183,00 49 183,00 0,00 49 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286 689,00 3 286 689,00 2 886 689,00 1 257 482,00 1 629 207,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188 912,00 1 188 912,00 1 188 912,00 1 188 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 107,00 -3 107,00 -3 107,00 -3 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 185 805,00 1 185 805,00 1 185 805,00 1 185 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 950,00 87 950,00 87 950,00 0,00 87 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-389,00 -389,00 -389,00 0,00 -389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 561,00 87 561,00 87 561,00 0,00 87 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 370,00 337 370,00 337 370,00 0,00 337 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 183,00 49 183,00 49 183,00 0,00 49 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 553,00 386 553,00 386 553,00 0,00 386 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 975,00 1 118 975,00 1 118 975,00 0,00 1 118 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 422,00 -35 422,00 -35 422,00 0,00 -35 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083 553,00 1 083 553,00 1 083 553,00 0,00 1 083 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 265,00 -10 265,00 -10 265,00 0,00 -10 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 735,00 6 735,00 6 735,00 0,00 6 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

64 821,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020

4210

4240

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4410

4520
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85154

4170

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4220

4300

4410

851

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 8C9301A5-68FD-491C-86FD-E396252DB63A. Podpisany Strona 2



38 137 119,00 37 476 119,00 16 287 877,00 7 385 119,00 8 902 758,00 90 000,00 21 098 242,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 137 119,00 37 476 119,00 16 287 877,00 7 385 119,00 8 902 758,00 90 000,00 21 098 242,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 532 617,00 8 532 617,00 8 473 502,00 7 135 513,00 1 337 989,00 0,00 59 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 532 617,00 8 532 617,00 8 473 502,00 7 135 513,00 1 337 989,00 0,00 59 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 500,00 268 500,00 268 500,00 0,00 268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 500,00 270 500,00 270 500,00 0,00 270 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 237 266,00 22 576 266,00 5 336 690,00 249 584,00 5 087 106,00 50 000,00 17 189 576,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 239 266,00 22 578 266,00 5 338 690,00 249 584,00 5 089 106,00 50 000,00 17 189 576,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

414 056,00 414 056,00 414 056,00 0,00 414 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 556,00 414 556,00 414 556,00 0,00 414 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 308 450,00 1 308 450,00 1 308 450,00 0,00 1 308 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 309 950,00 1 309 950,00 1 309 950,00 0,00 1 309 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770 100,00 1 770 100,00 0,00 0,00 0,00 1 327 000,00 443 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 236,00 64 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 834 336,00 1 834 336,00 0,00 0,00 0,00 1 327 000,00 507 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 500,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 236,00 64 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 736,00 147 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 980,00 14 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 236,00 64 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 216,00 79 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 444 017,00 587 647 061,00 369 508 193,00 190 477 023,00 179 031 170,00 116 911 634,00 95 954 719,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 183 796 956,00 183 796 956,00 0,00

-79 523,00 -79 523,00 -79 523,00 -19 747,00 -59 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 759,00 143 759,00 78 723,00 0,00 78 723,00 0,00 65 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 508 253,00 587 711 297,00 369 507 393,00 190 457 276,00 179 050 117,00 116 911 634,00 96 019 755,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 183 796 956,00 183 796 956,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

854

85415

3260

Wydatki razem:

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup środków żywności

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

852

85205

4220
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

85219

4210

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

85295

4210

Id: 8C9301A5-68FD-491C-86FD-E396252DB63A. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 118 z dnia 30 sierpnia 2022 roku zwiększa się 

plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85415 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 64 236 zł. 
Środki przeznacza się na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów 
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022. 

Na wniosek Referatu Innowacji Miejskich przesuwa się wydatki w wysokości 18 600 zł w ramach 
rozdziału 75075 z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w związku z potrzebą zakupu 
materiałów eksploatacyjnych do nadruku Piaseczyńskiej Karty Mieszkańca. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 4 740 zł w ramach 
rozdziału 80104 z przeznaczeniem na: 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (800 zł) oraz zakup usług pozostałych (2 900 zł) 
w Przedszkolu nr  9 w Piasecznie, 

- opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w związku ze wzrostem cen za wywóz 
odpadów komunalnych (1 040 zł) w Przedszkolu nr 10 w Piasecznie. 

Na wniosek Wydziału Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 49 183 zł w ramach 
rozdziału 85154 z przeznaczeniem na zakup środków żywności w celu realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
7 000 zł w ramach działu 852 z przeznaczeniem na zakup środków żywności, zakup materiałów 
i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych w związku z przeprowadzoną analizą wydatków. 
  

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

mgr Longina Woronowicz  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 8C9301A5-68FD-491C-86FD-E396252DB63A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

